排 水 放 流 許 可 申 請 書
令和　　年　　月　　日
岩泉町長  　様
                          申請人住所
                          申請人氏名    　　　　　　　　　　       印
                          連  絡  先
  下記のとおり、岩泉町が管理する施設を使用したいので、関係書類を添えて申請します。
  なお、御許可の上は、岩泉町の許可条件を遵守します。
記
	水路の名称

	放水の位置

	放水の種類

	放水量又は放水管の規模

	放水の事由

	使用期間

	工事着手完了の時期
	 令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事人住所氏名連絡先

使用期間および工事着手は許可の日でも結構です。
      添付書類は位置図・水槽算定計算・平面図・配管縦断断面図等です。
　　　合併処理浄化槽の排水はBOD mg/l以下を確認できる書類も提出下さい。
　　　水田用水等で土地改良区管轄の水路については地元改良区にお問い合わせください。
　　　放流管の設置状況により道路占用手続きが別途必要になる場合もあります。